ПРИКАЗ

 17.08.2020                                                                                                                               № 6

О зачислении воспитанников

в МБДОУ «Детский  сад  №  5  «Радуга»

В соответствии с «Порядком комплектования муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных  учреждений городского округа город Урюпинск, реализующих

образовательную  программу  дошкольного образования», утвержденным Постановлением

администрации городского округа город Урюпинск от 15.12.2014г. № 1180-п (в ред. от

18.04.2016г. № 371-п), Правилами приема воспитанников на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 5 «Радуга» городского округа г.Урюпинск,

утвержденными приказом № 90 от 22.05.2019 г. и заявления родителя (законного

представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования от 17.08.2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 5 «Радуга»  17.08.2020г.  воспитанника  в 1-ую

младшую группу   для реализации образовательной программы  в   МБДОУ «Детский

сад  № 5 «Радуга»:

1.1. - учѐтный номер заявления № 261.

2. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 5 «Радуга»  17.08.2020г.  воспитанницу  в

среднюю   группу  для реализации образовательной программы  в   МБДОУ «Детский

сад  № 5 «Радуга»:

2.1. - учѐтный номер заявления № 262.

3. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий        _________________В.В.Должикова

.Администрация городского округа город Урюпинск Волгоградской области

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 5 «Радуга» городского округа г. Урюпинск

(МБДОУ «Детский сад № 5 «Радуга»)
Волгоградская область, г. Урюпинск, ул. Волгоградская, дом 1А, тел. (84442) 3-65-15

ИНН 3438008538, КПП 343801001, ОГРН 1093457001131